2013年度JIA九州支部大分地域会　第６回例会

日時 ③ 小田会長

会場

出席者 ④ 事務局金田

議事録作成者 金田勝美

議事録署名人 重田信爾

１． 報告事項 ２． 大分地域会の活動

① 小田会長

② 小田会長

３． 懇親会

とって、何か意義があったとすれば幸いです。

支部役員会の説明

本部委員会活動の中で、支部としては災害対策と

建築相談に力を注ぎたい。地域会でも担当を決めて

なかったので、本日支部長より授与を行いました。

大分市ｺﾝﾊﾟﾙﾎｰﾙ305会議室

2013年 9月19日（木）　19:00 ～ 20:30

ＪＩＡ会員 出席 11名、委任状 6名

水野支部長、協力会員 9名、一般 2名

他会との活動に協力していきたい。

札幌全国大会の報告

辻会員の名誉会員授与が行われました。出席はでき

を通じて本日参加してくれた若手メンバーと交流を

行いました。支部長への質問もあり、若手参加者に

会員へのお礼の言葉を幾度も述べていました。

返りました。本日出席した出展者は各自のパネルで、

「ものづくりへの思い」を語りました。その後、質問等

水野支部長と一緒に、昨年開催した建築展を振り

支部ﾌﾚｯｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰについて

本部とは別に支部独自でﾌﾚｼｭﾏﾝｾﾐﾅｰを行います。

名誉会員証の授与を行いました。同時に地域会から

のお祝いを、小田会長より渡しました。辻会員からは

辻会員の名誉会員授与式

本日別府ﾂﾙﾀﾎﾃﾙにて、水野支部長より辻会員への

	9.19